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Komisioni i pranimit

Raport i punés

Sé rezultateve té testimit me shkrim pér pozitén:Mjek i pérgjthshém

Bazuar né dispozitat e nenit 15.t&¢ Udhézimit administrative MFPT- nr.01/2024,pér
rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin public ,me daté:02/07/2024,éshté béré
vlerésimii i Testimit me shkrim pér pozitén Mjek i pérgjithshém (njé pozité),mbajtur me
datén:02/07/2024, né Konkursin nr.517,té dt.20/05/2024,dhe ka pérpiluar Listén e
kandidatéve qé iu kan néshtruar Testimit dhe pikét e arritura né testim.

Né testim me shkrim kan marré pjesé 20 kanditaté ndersa 4 kandidat kan munguar pa
dhéné njoftim paraprak edhe pse jané informuar me kohé pérmes faqes Zyrtare té
Komunes dhe postés elektronike .

Né testim me shkrim kané munguar ;Kaltrina Lani , Gentiana Elshani , Elsa Dermaku dhe
Xhafer Basholli

Listae kandidatéve/eve qé jané testuar dhe pikét e fituara:

Emri e Mbiemri Nr personal Gjithsej pikét e arritura
1 | Armend Gé€ rguri 56
2 | Benita Shabani 54
3 | Rina Sadiku 36
4 | Kaltrina Lani
5 | Xhafer Basholli
6 | Fisnik Zari 42
7 | Astri Bytyqi dd
8 | Andi Aliu 42
9 | Gentiana Elshani
10 | Berna Ziyabeg 38
11 | Arlindé Gjoka 40
12 | Urtina Dragusha 50
13 | Adrian Shabani 50




14 | Elit€ Mustafa 56
15 | Elsa Dérmaku

16 | Fitim Ademi 50
17 | Fatlind Tarashaj 56
18 | Advije Sopi 52
19 | Labinot Latifi 38
20 | Almedina Bajrami 44
21 | Floreta Zekaj 38
22 | Rrezarta Begolli 32
23 | Venesa Lupgi 56
24 | Bastri Maloku 32

Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e Testimit me shkrim,Brenda 3 (tre dit€)mund t&
ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& Testimit me shkrim prané Komisionit pér Ankesa.

Fushé Kosové

05/07/2024

Kryetari i 1(091»316' idnit.
Safet Bérisha



